Raision kaupunki
INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT

4001 Kokouspalkkiot

4005 Erilliskorvaukset

4010 Ansionmenetyskorvaukset
Palkat ja palkkiot

4100 JuEL-maksut/Palkkaperusteiset
Elakekulut

4150 Kansanelake- ja sairausvak.m.
4160 Tyo6ttdmyysvakuutusmaksut
4170 Tapaturmavakuutusmaksut
4180 Muut sosiaalivakuutusmaksut
Muut henkildsivukulut
Henkildstokulut yhteensa

4340 Asiantuntijapalvelut

4349 Toimistopalvelut

4350 Painatukset, ilmoit. ja markk.
4400 Koneiden ja laitt. rak. ja k.p
4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu
4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut
4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut
4470 Muut palvelut

Palvelujen ostot

4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet
4600 Muu materiaali

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

4840 Koneiden ja laitteiden vuokrat
Vuokrat

4940 Muut toimintakulut

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE

Paabudjetti

112010 Tarkastuslautakunta

TP2018

11 530
500
3190
15 220
731
731
38

38
15 989
33033

97

25
266
419
2050

35890
22

22

51 901
51 901

TP2019

11 420
1200
2813

15433

797
797
33

33
16 263
39923

122

230
1920

42 195
65

40

105

80
80
54
54
58 697
58 697

TA2020

12 000

3500
15 500
2713
2713
209
264
114

593
18 806
37 700

1 500
500
3000
200
42 900
150

150

200
200
62 056
62 056
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TAM2020

12 000

3500
15 500
2713
2713
209
264
114

593
18 806
37 700

1500
500
3000
200
42 900
150

150

200
200
62 056
62 056

TA2021 LTK

12 000

3500
15 500
2 665
2 665
238
264
67

575
18 740

45 890

1500
500

3 000
200
51 090
150

150

200
200
70 180
70 180




